CAMARA MUNICIPAL DE SANTOS

DIRETORIA LEGISLATIVA

HISTORICO
Indicagéo - N° 7039/2021
Data: 23/11/2021
Autor: Audrey Kleys Cabral de Oliveira Dinau
Local: Gabinete do Vereador - Audrey Kleys Cabral de Oliveira Dinau

Ementa: Indico ao Executivo isencdo de taxas e impostos municipais a comerciantes das ruas Campos Mello e Luis de Camdes
em trechos prejudicados pelas obras do VLT.

Tramitagao:

DATA

17/12/2021
10:41:59

02/12/2021
11:03:21

02/12/2021
10:56:10

24/11/2021
10:37:02

23/11/2021
17:34:56

LOCAL

GABINETE DO AUTOR DA
PROPOSITURA - AUDREY KLEYS
CABRAL DE OLIVEIRA DINAU

DIVISAO DE APOIO AO LEGISLATIVO

GABINETE DA PRESIDENCIA

DIVISAO DE APOIO AO LEGISLATIVO

SESSAO ORDINARIA

DESPACHO
ENCAMINHO COM OS OFICIOS EXARADOS.

RECEBIDO OS OFICIOS N°(S) 5219/2021 DEVIDAMENTE
ASSINADOS PARA AS DEVIDAS PROVIDENCIAS.

ENCAMINHADO AO EXECUTIVO OFICIO(S) 5219 NESTA
DATA.

EXARADO OFICIOS N°(S) 5219/2021 COM AS DEVIDAS
PROVIDENCIAS.

ENCAMINHADO AO GABINETE DA PRESIDENCIA PARA
ASSINATURA.

ENCAMINHO INDICACAO PARA OFICIAR.

INDICAGAO ENCAMINHADA NA 642 S.0. DE 23/11/2021.

Gerado em 03/05/2024 as 09:30:09



